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اخبار

اقتصادی

مه ولات رتبه اول جذب تسهیلات 
رونق تولید در استان

کشــاورزی  جهــاد  مدیــر  آباد،پوریوســف-  فیــض 

شهرســتان مــه ولات از کســب رتبــه اول ایــن 
شهرســتان در زمینه جذب تســهیلات رونق تولید 
در خراســان رضوی خبــر داد و گفت: مــه ولات در 
سال زراعی ۹۸-۹7بالاترین میزان معرفی،تایید 
وجذب تسهیلات رونق تولید )سامانه بهین یاب( را 
در بین شهرستان های استان کسب کرد. قاسمی 
گفت: تمام واحدهای تولیدی کوچک و متوسط و 
طرح های نیمه تمام تولیدی با پیشــرفت فیزیکی 
بیش از 60 درصد که دارای مجوز معتبر از وزارت  
جهاد کشــاورزی )نظام مهندســی و نظــام صنفی 
کشــاورزی( هســتند می توانند از تسهیلات رونق 
تولیــد از طریــق ثبت نــام در ســامانه بهیــن یاب به 

نشانی behinyab.irبهره مند شوند. 
وی تصریح کــرد: اولویت بــا بنگاه هایی اســت که 
عمدتاً دارای مشــکلات نقدینگی بــوده و از لحاظ 
ظرفیت تولید، دانش فنی، تــوان مدیریت و بازار، 
مشکلی که مانع راه اندازی یا افزایش تولید باشد، 
نداشــته و بــا دریافت ایــن تســهیلات قادر بــه راه 
اندازی طرح تا پایان ســال ۹۸ و تکمیل یا افزایش 
ظرفیت واحد و ایجاد اشــتغال جدید باشــند. وی 
افــزود: امیدواریم با جــذب حداقــل 70 درصد از 
مصوبات کمیته استانی، تعهد ایجاد 2۸۳ فرصت 
شــغلی جدید توســط مدیریت جهاد کشاورزی در 

سال ۹۸ محقق شود.

فرماندار قوچان خبر داد:

ایجاد فرصت شغلی برای 1200 نفر 
در مناطق روستایی و عشایری

ایشــان زاده/ فرماندار قوچان گفــت: با جذب 256 

میلیارد ریال تسهیلات در طرح توسعه روستایی و 
عشــایری، زمینه شــغلی برای یک هزار و200 نفر 
فراهم شده است . رجایی نیا افزود: باجذب این رقم 
تسهیلات وایجاد فرصت شغلی، شهرستان قوچان 
درحوزه اشــتغال و پرداخت تســهیلات، به ترتیب 
رتبه های چهارم و اول اســتان را به خوداختصاص 

داده است .
 وی از ایجاد پنج صندوق خرد روستایی نیز خبرداد 
و گفــت: درایــن صندوق هــا درمجمــوع ۱50 نفر 
عضویــت دارنــد، ســال گذشــته نیــز ۱5 صندوق 
درشهرســتان ایجــاد شــد کــه 450 عضــو آن از 

تسهیلات حمایتی استفاده کردند.

از میان خبرها

گوناگون

فرمانده جدید سپاه رشتخوار 
معرفی شد

خاکشور - فرمانده جدید ســپاه شهرستان رشتخوار با 

حضور امام جمعه، سردار شفاهی جانشین فرماندهی 
سپاه امام رضا )ع(، اعضای شورای تامین، بسیجیان و 
خانواده های شهدا و ایثارگران معرفی شد. به گزارش 
»خراســان رضوی«، در این مراســم ســردار شــفاهی 
جانشــین فرماندهی ســپاه امام رضا )ع( بــا تاکید بر 
این که ســپاه به عنوان یــک نهاد مردمــی و انقلابی با 
تمام ظرفیت با همراهی و همدلی مردم و مســئولان 
همچون گذشته برای رفع مشکلات تلاش می کند، 
گفت: با وجود مشکلات مردم، سپاه تلاش می کند به 
درد و رنج مردم با تلاش جهادی پایان دهد. شــفاهی 
افزود: با اقدامات جهادی و انقلابی سپاه و مسئولان 
همواره باید برای رفع عقب ماندگــی ها و محرومیت 
زدایی رشــتخوار، تلاش جدی تری شود. وی تصریح 
کرد: مطالبه فرمانده ســپاه امام رضــا )ع( از فرمانده 
جدید سپاه رشتخوار با توجه به وجود ظرفیت موجود 
در شهرســتان، علاوه بر خدمت رســانی و محرومیت 
زدایی منطقه، رضایتمندی مردم و تلاش برای همدلی 
و افزایش روحیه وحدت بین مردم و مســئولان است. 
فرمانده سابق سپاه رشتخوار نیز در این مراسم ضمن 
قدردانــی از حمایت همه جانبه مســئولان، کارکنان 
و بســیجیان در طــول پنج ســال خدمت خــود در این 
شهرستان اظهار کرد: خدمت گزاری به مردم رشتخوار 
توفیقی بــود که خداونــد نصیب بنده کرد. ســرهنگ 
یعقوبیان، مردم رشتخوار را شایسته بهترین خدمت ها 
دانســت و افــزود: روحیــه انقلابــی، ولایتمــداری، 
شهادت طلبی و عشق مردم رشتخوار به اهل بیت)ع( 
بر کسی پوشیده نیست و همه باید برای پیشرفت این 
شهرستان  تلاش کنیم.شــایان ذکر است، سرهنگ  
نامور طی حکمی از سوی فرمانده سپاه  امام رضا )ع( 

به عنوان فرمانده جدید  سپاه رشتخوار معرفی شد.

 راهیابی دانش آموز تربت حیدریه
 به مسابقات جهانی ریاضی با چرتکه

شــعبانی - متیــن هراتــی، دانش آمــوز ســاکن تربت 

حیدریه موفق شــد با کســب مقام دوم در مســابقات 
کشــوری محاســبات ذهنــی ریاضــی بــا چرتکــه به 
مسابقات جهانی این رشته راه یابد. شرکت کنندگان 
این رشته در مراحل مختلف این آزمون بین المللی، 
به سوال های پیچیده ریاضی پاسخ می دهند که در 
مراحل اولیه با اســتفاده از چرتکه و در مراحل بالاتر 

بدون اتکا به این ابزار در آزمون شرکت می کنند.

 4 ماه حبس تعزیری
 برای شکارچی متخلف در بردسکن

علی نوری/ رئیس محیط زیست بردسکن از چهار ماه حبس 

تعزیری برای متخلف شــکار وصید پرندگان وحشــی در 
بردســکن خبرداد. مهندس محمــد مظلوم پنــاه افزود: 
مامــوران یــگان حفاظت محیط زیســت بردســکن حین 
گشــت و کنترل عرصــه هــای طبیعی شهرســتان به یک 
متخلف شکار و صید پرندگان برخورد کردند که متخلف 
به محض مشــاهده ماموران اقــدام به فرار کرد و توســط 
مامــوران شناســایی و در نهایت لاشــه دو قطعــه باقرقره 
شکم سیاه از وی کشف و ضبط شد. وی افزود: متخلف به 
استناد قانون به پرداخت مبلغ دومیلیون ریال بابت شکار 

دوقطعه باقرقره و چهار ماه حبس تعزیری محکوم شد.

 تصادف موتورسیکلت در درگز 
باز هم کشته داد

دومین تصادف موتورسیکلت در شهرستان درگز ظرف 
یک ماه اخیر به وقوع پیوســت و برخــورد رخ به رخ یک 
موتورسیکلت با یک دســتگاه خودروی ســواری پراید 
در حوالی شــهر درگز یک کشــته و یک مجروح برجای 
گذاشــت. ســعید بیرجنــدی مســئول روابــط عمومی 
شبکه بهداشــت و درمان درگز در این خصوص به ایرنا 
گفت: این حادثه شب گذشــته حوالی روستای جشن 
آباد در ۹ کیلومتری شهر درگز به وقوع پیوست که یکی 
از راکبان موتورســیکلت در اثر این تصادف در دم جان 
باخت.شایان ذکر است، دهم شــهریور ماه نیز برخورد 
رخ به رخ دو دستگاه موتورسیکلت در حوالی روستای 

سعدآباد در هشت کیلومتری شهر درگز و محلی نزدیک 
به تصادف اخیر مــرگ راکبان دو موتورســیکلت  را در 

پی داشت.

دستگیری سارق حرفه ای باتری های 
خودرو در قوچان

ایشــان زاده/ فرمانده انتظامی قوچان گفت : درپی سرقت 

باتــری هــای خودروهای ســبک درشهرســتان، بررســی 
موضوع در دســتورکارپلیس قرارگرفت که ســرانجام یک 
سارق حرفه ای و سابقه دار شناسایی و با هماهنگی قضایی 
دستگیر شد. سرهنگ مصرخانی افزود: متهم دربازجویی 
به 22 فقره ســرقت باتری خودرو اعتراف کرد که با کشف 
تعــدادی از باتری هــا دربازرســی از محل، یــک مالخر نیز 

دستگیر و متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند.

 واکسیناسیون 50 هزار راس دام
 علیه بیماری بروسلوز

نشــتیفانی- مدیــر اداره آمــوزش و پــرورش  باخرز از حل مشــکل قطع 

انشــعاب آب، برق و گاز مدارس در این شهرســتان خبر داد. اتحاد در 
جلسه شورای آموزش و پرورش باخرز گفت: در تابستان امسال، به دلیل 

بدهی و برخی مشکلات دیگر، شاهد قطع آب و برق و گاز در برخی مدارس شهرستان بودیم که پس 
از برگزاری جلسات با مسئولان دستگاه های خدمات رسان و پیگیری های انجام شده، این مشکل 
حل شد. وی افزود: روند تجاری سازی قسمتی از محیط مدارس سطح شهر باخرز آغاز شده است و 

امیدواریم پس از طی روال قانونی، با اجرای این طرح، قسمتی از هزینه های مدارس تامین شود.

حقــدادی - فرمانــده انتظامی تربــت جام گفــت: باتــلاش ماموران 

انتظامی از ابتدای امســال بیش از ۱6۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر 
صنعتی و سنتی درحوزه استحفاظی تربت جام کشف و ضبط شده 

است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 7۹درصد افزایش داشته است. سرهنگ کیانی با اشاره 
به دستگیری قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر طی امسال یادآور شد: از ابتدای  امسال 
تاکنون ۱۹قاچاقچی موادمخدر و ۱۱۹ خرده فروش دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند که 

این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۱۳ درصدی داشته است.

ســبزوار، کلاته- رئیس شبکه دام پزشکی ســبزوار از واکسیناسیون 

رایگان 50 هزار و 4۹6 راس بره وبزغاله ماده علیه بیماری بروسلوز 
در این شهرستان خبرداد. ولی ا... جغتایی در گفت وگو با »خراسان 

رضوی«، با بیان این که بیماری بروسلوز که در بین عموم مردم به نام تب مالت شناخته می شود 
جزو مهم ترین بیماری های مشــترک بین انســان و دام اســت، اظهار کرد: این بیماری از نگاه 
بهداشــت عمومی از جایگاه ویژه ای برخوردار اســت که می تواند باعث سقط جنین دام ها در 

اواخر آبستنی ،کاهش تولید شیر،عقیمی ونازایی و آسیب های اقتصادی به دامپروران شود. 

 افزایش ۷۹ درصدی کشفیات
 مواد مخدر در تربت جام

 حل مشکل قطع انشعاب
 آب، برق و گاز مدارس باخرز

سوژه ها و خبرها

خبر

اجتماعی

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اعلام کرد:

اختصاص بیش از 2 میلیارد 
تومان اعتبار به آموزش و پرورش 

شهرستان بردسکن
علــی نــوری- مدیــر آمــوزش و پــرورش شهرســتان  

بردســکن از اختصاص 24 میلیارد ریال اعتبار در 
ســال ۹۸ به آموزش وپرورش بردســکن خبر داد. 
غلامحســین غفوری گفت: در راستای پروژه مهر، 
در مهر امســال، شــش پروژه شــش و چهار کلاسه 
در شهرســتان بــا کمک هــای خیــران و اعتبارات 
دولتی مورد اســتفاده دانش آموزان قرار می گیرد 
و همچنین آموزشــگاه ۱2 کلاســه آســتان قدس 
رضوی در انابد در دست ساخت است که امیدواریم 
هرچه سریع تر به اتمام برســد و مورد بهره برداری 

قرار گیرد. 
غفوری یادآور شد: سیل ابتدای سال در بردسکن 
موجب شــد که تعدادی از مدارس این شهرســتان 
آســیب ببیند کــه مــدارس کاظم آباد و ســیف آباد 
امســال تعطیل اســت و دانش آموزان آن در شــهر 
و مــدارس دیگر و مدرســه شــبانه روزی بردســکن 
مشــغول تحصیل می شــوند. وی از انعقاد قرارداد 
ســاخت دو باب آموزشــگاه در روســتای کاظم آباد 
و ســیف آباد توســط خیران مدرسه ســاز خبر داد و 
افزود: مراحل شروع ساخت این مدارس در دست 
انجام اســت. غفوری با اشاره به ســاخت سه واحد 
آموزشــی در روســتاهای عشــایری توســط ســپاه 
پاســداران گفت: مراحل ســاخت این مدارس نیز 
توسط سپاه دنبال می شود. وی با بیان این که 50 
درصد آموزشگاه های بردسکن نیازمند بازسازی 
است، تصریح کرد: متاســفانه هنوز ۱20 مدرسه 

فاقد بخاری گازی است. 

اخبار 

فرهنگی

3 رشته جدید به رشته های حوزه های 
علمیه تربت حیدریه افزوده شد

مراســم آغاز ســال تحصیلی حــوزه های علمیــه تربت 
حیدریه همزمان با دیگر نقاط کشــور با حضور طلاب، 
روحانیون و اســتادان حوزه و دانشــگاه برگزار و اعلام 
شــد که ســه رشــته جدید به رشــته های حــوزه علمیه 
تربت حیدریه افزوده شــده است. به گزارش »خراسان 
رضــوی«، حجــت الاســلام عصمتــی رئیــس حــوزه 
علمیه مرحــوم هراتی و امــام جمعه تربــت حیدریه در 
این مراســم از اضافه شــدن سه رشــته تفســیر، تبلیغ 
و فقــه و اصول به رشــته های حــوزه هــای علمیه تربت 
حیدریه خبــر داد و افزود: در ســه حــوزه علمیه مرحوم 
هراتــی، فــولاد و ریحانــة الرســول)س( 550 طلبــه 
و روحانــی توســط 50 اســتاد از ســطح یــک تــا چهار 
)دکتــرا( تحصیــل مــی کنند.همچنیــن مراســم آغاز 
ســال تحصیلــی در حــوزه علمیــه درود نیــز بــا حضور 
 طلاب و استادان این حوزه برگزار شــد. دراین مراسم 
حجت الاسلام جوانشیری رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
نیشابور گفت: امروز با وجود همه مشکلات اقتصادی و 
فرهنگی موجود در داخل کشور، موتور پیشران انقلاب 

در دنیا، پرچم عزای امام حسین )ع( است.

پورابراهیم رئیس شورای شهر 
فریمان شد

اصغری - رضا پورابراهیم برای دومین سال متوالی 

به عنوان رئیس شورای شهر فریمان انتخاب شد. به 
گزارش »خراسان رضوی«، در انتخابات انجام شده 
علیرضا اطاقی به عنوان نایب رئیس و علی کهنسال 
به مدت یک سال به عنوان خزانه دار انتخاب شدند.

شــجاعی مهر-فروردین امســال بود که بارش 

های رگباری شــدید باعــث ایجاد ســیلاب و 
طغیان رودخانه ها در شهرستان نیشابور شد. 
این سیلاب ها خسارت فراوانی به کشاورزان، 
باغداران و زیر ســاخت ها و راه های ارتباطی 
زد. یکی از مسیل های مهم آب در نیشابور که 
با طغیان شدید همراه شد کال نانوا بود که در 
مسیر خود موجب  بروز خسارت هایی به بناها 
و سازه های مختلف شــد و پل ارتباطی محور 
روستای هلالی به روســتای گلشن نیز در پی 
این سیلاب از بین رفت. این پل مسیر ارتباطی 
اصلی بیش از ۱0 روســتای نیشــابور بود که 
امکان عبور و مرور و دسترسی سریع و آسان را 
برای اهالی و کشاورزان منطقه فراهم می کرد 
اما باگذشت بیش از پنج ماه از تخریب آن، این 
پل همچنان مخروبه مانده و گلایه  های مردم 

را به همراه داشته است.

مسیر جایگزینی که خود دردسر است!	 
یکی از روستاهایی که در محور ارتباطی این پل 
قرار دارد، روستای شاه آباد است. یکی از اهالی 
این روستا در این زمینه می گوید: از فروردین ماه 
که بارش ها باعث تخریب این پل شده است عبور 
و مرور ما به شدت به مشکل برخورده به طوری 
که با دوکمپرسی خاک مسیر کنار گذر را ایجاد 
کرده اند ولی اصلا شــرایط خوبی ندارد. اگر با 
جاده آشــنا نباشید و با ســرعت در حال حرکت 
باشــید ناگهان یک تابلو در مقابل شــما ســبز و 
مسیر منحرف می شود. تاکنون چندین دستگاه 
وســیله نقلیه به داخل شکســتگی پــل افتاده و 
ضربه های شــدیدی به آن ها وارد شــده است و 
آســیب دیده اند.وی مــی افزایــد: همین هفته 
پیش برای یک خــودرو حادثه ناگــواری در این 
محور رخ داد. متاســفانه اهالی و کشاورزان در 
این مدت طولانی برای رفت و آمد در این مسیر 

با مشکلات فراوانی مواجه اند و مجبورند برای 
تردد، مسیرهای بسیار طولانی را انتخاب کنند.

به همه نامه زدیم اما...	 
دهیــار روســتای مظفر آبــاد نیز که در مســیر 
این محور قــرار دارد درباره پیگیــری ها برای 
بازســازی این پل می گویــد: به تمــام ادارات 
مربوط ازجمله شــورای تامیــن، فرمانداری، 
بخشداری، اداره راه و دفتر نمایندگان مجلس 
نامــه داده و پیگیری کرده ایم ولی با گذشــت 
پنج مــاه هنــوز این پــل مرمت نشــده اســت. 
کیانوش مقدم می افزاید: روســتاهای حکیم 
آباد، آبجقان، ده داروغه، ده حبه، مظفر آباد، 
گلشن، شاه آباد، آرزومندی، روح آباد، رحیم 
آباد و حسین آباد از روستاهایی هستند که راه 
اصلی ارتباطی آن ها این محور است و به غیر  از 
اهالی این روستاها کشاورزان منطقه نیز برای 
تردد دچار مشکل شده اند. این درحالی است 
که پاییز و فصل بارش در راه است و امیدواریم 

مشکل، سریع تر حل شود.

تامین اعتبار 200 میلیونی برای مرمت پل	 
نیــز  نیشــابور  مرکــزی  بخــش  بخشــدار 
درخصــوص شــرایط ایــن  پل بــه »خراســان 
رضوی« می گوید: در بارندگی های فروردین 
هم ســتون های عمودی و هم عرشــه این پل 
دچار رانش و تخریب شد.شریفان می افزاید: 
یک پل موقت عابر پیاده و یک مسیر کنار گذر 
برای عبور از شــرایط بحرانی در آن جا تعبیه 
شــد تا مشــکلات کاهــش یابــد. وی تصریح 
کــرد: در ســتاد بحــران، شــورای ترافیــک و 
مجموعه های دیگر به شــدت پیگیر هســتیم 
تا ایــن موضوع تامیــن اعتبار شــود چون این 
پل مســیر ارتباطی و اصلی چندین روستا در 
منطقه است. شریفان اظهار کرد: دو میلیارد 
ریــال بــرای مرمت ایــن پل بــرآورد شــده که 
برای آن تامیــن اعتبار صورت گرفته اســت. 
وی درباره طولانی شــدن روند مرمت این پل 
نیز می گوید: متاســفانه کمبــود منابع مالی 
از دلایل اصلی زمان بر شــدن احداث مجدد 
این پل است. به اداره راه پیشنهاد دادم چون 

موضــوع اضطراری اســت با ترک تشــریفات 
آن را به یک پیمانکار بومی واگــذار کنیم تا به 
سرعت این مشکل حل شود که البته مثل این 

که دوستان موافقت نکرده اند.

وعده مرمت پل تا پایان مهرماه	 
رئیس اداره راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
نیشابور نیز درباره وضعیت مرمت این پل می 
گویــد: در برآوردهــای اولیه رقــم دو میلیارد 
ریال برای این پل اعتبار نیــاز بود که کارهای 
اعتباری آن انجام شده و بودجه از محل ردیف 
حوادث اختصــاص یافته اســت. مفیدی فر با 
تاکید بر اهمیت ایــن محور یادآور می شــود: 
پروژه وارد فرایند مناقصه شــده و تــا دو هفته 
دیگر پیمانکار آن مشخص می شود. وی با بیان 
این که از ابتدا سعی کردیم محور جایگزین را 
ایجاد کنیم تا عبور و مرور متوقف نشود تصریح 
می کند: برآورد ما این اســت تا اواخر مهرماه 
این پل مرمت و بازسازی شــود و مردم منطقه 

بتوانند به راحتی رفت و آمد کنند.

۵ ماه گذشت ، آب از آب تکان نخورد 

پل ارتباطی بیش از ۱۰روستای نیشابورهمچنان مخروبه 
وعده راهداری نیشابور برای مرمت پل تا پایان مهرماه

رضا اعلمی- تماس های دروغین با اورژانس ۱۱5 ماموریت های 

کاذب را به همراه دارد وگاهی همین تماس های دروغین جان 
بیماری نیازمند به اقدامات اورژانســی را بــه خطر می اندازد. 
نجات جان انســان گاه به ثانیه ها  بســتگی دارد که در صورت 
ارائه نشــدن به موقع اقدامات امدادی - درمانی ، به صدمات 

جانی و نیز مشکلات دیگر برای بیمار منجر می شود.

4780 تماس مزاحمی با اورژانس 11۵ تربت جام	 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشکده علوم پزشکی تربت 
جام از ماموریت های کاذبی که درپی تمــاس های دروغین با 
۱۱5 رخ می دهد روایت هایی دارد و در این زمینه به »خراسان 
رضوی« مــی گوید: تعــداد  ۹ هــزار  و 560 تماس در ســه ماه 
نخســت ســال ۹۸  با اورژانس ۱۱5 این شهرستان ثبت شده 

است که از این میزان تماس ثبت شــده  50 درصد مزاحمی و 
غیر مرتبط بوده به نحوی که خط تماس را اشغال و امکان تماس 
برای افراد نیازمند خدمات  اورژانسی را نیز سلب کرده است.  
دکتر هومن محمــد زاده می افزاید: ماهانه حداقل ســه تا پنج 
آمبولانس به دنبال مزاحمت ها و ماموریت های کاذب به مکان 
های مختلف شهر اعزام می شود، چون مبنای دریافت تماس 
با ۱۱5 بر اصل صداقت ونجات جان بیمار است، البته در این 
بین معمولا ۱50 تماس در ماه فقط برای مشاوره پزشکی است 
و توسط کارشناسان راهنمایی های لازم صورت می گیرد. وی 
تصریح می کند: کاش افراد مزاحم قبل از ایجاد مزاحمت یک 
لحظه خودشان را به جای فرد بیمار و خانواده وی بگذارند زیرا 
به علت مزاحمت دیگران ، کادر درمانــی به ماموریت دروغین 
می روند و نمی توانند به موقع بر بالین بیمار حاضر شوند و جان 

بیمارشــان به خطر مــی افتد.محمدزاده می گوید: بر اســاس 
قانون کیفــری، مرتکب جرم مزاحمت تلفنــی علاوه بر اجرای 
مقررات خاص شرکت مخابرات در صورت شکایت شاکی، به 
حبس از یک تا شش ماه محکوم خواهد شد که بر مبنای موضوع 
ماده64۱ قانون مجازات اسلامی اســت و در صورت گذشت 
شاکی، تعقیب کیفری و اجرایی مجازات متوقف نخواهد شد، 
به دلیل این که این جــرم از جرایم عمومی اســت و ماده 727 
قانون مجازات اسلامی این جرم را در شمار جرایم قابل گذشت 
احصا نکرده است. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشکده 
علوم پزشکی تربت جام تاکید می کند: برخی افراد که مبادرت 
به ایجاد مزاحمت می کنند بدانند گاهی نجات جان انسانی به 
ثانیه ها بستگی دارد ، این ثانیه ها را هدر ندهید، مراقب باشید 

با این اقدام مخرب جان انسانی را به خطر نیندازید.

روایت های اورژانس تربت جام از تماس های دروغین و ماموریت های کاذب 


